
KUPICI SMLOUWA O KOUP! MOVITÉ VĚCI
Kterou uzavřeli:

Název: VIA ALIA a.s.
Adresa sídla: Nádražní 377, Okříšky 675 21

IČ: 26906741
CZ26906741

DIČ:

Právní forma: akciová společnost

Statutární zástupce: Ing. Jakub John, Ph.D.

Kontaktní osoba: Ing. Jakub John, Ph.D.

Tel.: +420 602 633 833

E-mail: john@via-alta.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Třebíč, číslo účtu 2170323389/0800

jako prodávající na straně jedné

a

Název: Technické služby Vysoké Mýto

Adresa sídla: Průmyslová 168, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 70888671

DIČ: CZ70888671

Právní forma: Příspěvková organizace

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Svatoš, ředitel

Kontaktní osoba: Ivana Pokorná

Tel.: 733 121 902

E-mail: ivana.Dokorna@tsvmvto.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 3525611/0100

jako kupující na straně druhé 

následovně:

ČI. I
Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka technologií včetně montáže a dopravy (dále jen „zboží"). Prodávající se 
zavazuje (v souladu s § 2079 občanského zákoníku) kupujícímu dodat následující zboží:

Velkoobjemové kontejnery
Kontejner 10 m3 - 1 ks KV_10 
Kontejner 18 m3 - 2 ks KV_18

Podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. II
Povinnosti prodávajícího

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu doklady (technické osvědčení, návod na obsluhu, 
ES prohlášení o shodě), které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnická práva ke zboží 
v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem.

1

mailto:john@via-alta.cz
mailto:ivana.Dokorna@tsvmvto.cz


ČI. Ill
Povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.

2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor svého objektu za 
účelem splnění této smlouvy a provedení kompletace zboží.

3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího.

ČI. IV
Doba plnění a místo předání

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy v termínu 
nejpozději do 6 měsíců od podpisu smlouvy. Nedodá-li prodávající předmět smlouvy v tomto 
termínu, může kupující v souladu s § 2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto 
odstoupením zaniká.

2. Místem předání zboží bude areál provozu kupujícího na pare. č. 4206/2 v k.ú. Vysoké Mýto, okres Ústí 

nad Orlicí,

3. Prodávající zabezpečí kompletaci dodaného zboží a zaškolení obsluhy.

Čl. V
Cena plnění

1. Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena následovně:

Kontejner 10 m3 4 5 6 - 1 ks 119 000 Kč

Kontejner 18 m3 4 5 6 - 2 ks 278 000 Kč

Celkem bez DPH 397 000 Kč

DPH 83 370 Kč

CELKEM včetně DPH 480 370 Kč

2. Kupní cena je konečná, zahrnuje veškeré dodávky, místní, správní a jiné poplatky, pojištění, garance, 
daně, cla, inflační vlivy s ohledem na termín dodání a jakékoli další výdaje nezbytné pro řádné a 
bezvadné dodání předmětu smlouvy.

Čl. VI
Způsob úhrady

3. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího na základě vystaveného 
daňového dokladu se splatností maximálně 30 dnů od doručení daňového dokladu.

4. Kupující nebude poskytovat zálohy.

5. Daňový doklad bude prodávajícím vystaven po protokolárním předání zboží.

6. Daňový doklad bude obsahovat název projektu a registrační číslo projektu, ze kterého je 
zakázka financována a dále bude obsahovat náležitosti stanovené platnými daňovými a účetními 
předpisy.

2



Cl. VII
Záruka

1. Záruční doba činí 12 měsíců ode dne uvedení zboží do provozu.

2. Záruční list je nedílnou součástí dokladů vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky.

3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje a na opotřebitelné díly.

ČI. VIII
Sankce

1. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den prodlení.

2. V případě pozdního dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
dodávky bez DPH za každý den prodlení.

ČI. IX
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran.

2. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy s ní souvisejícími, 
případně dodatky k této smlouvě.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Nabývá účinnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran. 2 vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a 1 vyhotovení smlouvy 
obdrží zhotovitel.

V Okříškách dne 15.12. 2021

Za prodávajícího: Za kupujícího:

příloha čl- Technická specifikace zboží (viz. Příloha z nabídky účastníka)

3



Příloha kupní smlouvy č. 1 - technická specifikace zboží

Kontejner 10 m3 - 1 ks
Výrobce, typ, označení: KV1Q

Zadavatelem požadované parametry zařízení Uveďte skutečné parametry, 
nebo zda je požadavek splněn

Kontejner typu ABROLL ANO

Otevřený ANO
Objem jednoho kontejneru min. 10 m3 13,4 m3

Délka cca 5,5 m 5,35 m

Šířka cca 2,5 m 2,5 m

Výška dle objemu (uveďte hodnotu) 1 m

Nosnost min. 15.000 kg 15 000 kg

Síla boku min. 3 mm 3 mm

Síla dna min. 5 mm 5 mm

Boční stěnové a podlahové výztuhy, podélná výztuha ANO

Horní stěnová výztuha ANO

Dvoukřídlá vrata s hákem, otevírání 270°, jištění proti samovolnému otevření ANO

Podací hák v. 1570 mm, výkovek 50 mm ANO

Vnější rozteč spodního rámu 1060 mm ANO

Pojezdové ocelové rolny s maznicí a bronzovými pouzdry ANO

Žebříkové stupínky na čele ANO

Háčky na síť ANO

Základní nátěr min. 60 pm + lak min. 40 pm ANO

Veškeré použité materiály jsou certifikovány ANO

Dodání vč. TP a prohlášení o shodě ANO

Kontejner 18 m3 - 2 ks
Výrobce, typ, označení: KV 18

Zadavatelem požadované parametry zařízení Uveďte skutečné parametry, 
nebo zda je požadavek splněn

Kontejner typu ABROLL ANO

Otevřený ANO

Objem jednoho kontejneru min. 18 m3 20 m3

Délka cca 5,5 m 5,35 m
Šířka cca 2,5 m 2,5 m

Výška dle objemu (uveďte hodnotu) 1,5 m

Nosnost min. 15.000 kg 15 000 kg

Síla boku min. 3 mm 3 mm

Síla dna min. 5 mm 5 mm

Boční stěnové a podlahové výztuhy, podélná výztuha ANO

Horní stěnová výztuha ANO

4



Dvoukřídlá vrata s hákem, otevírání 270°, jištění proti samovolnému otevření ANO

Podací hák v. 1570 mm, výkovek 50 mm ANO

Vnější rozteč spodního rámu 1060 mm ANO

Pojezdové ocelové rolny s maznicí a bronzovými pouzdry ANO
Žebříkové stupínky na čele ANO

Háčky na síť ANO

Základní nátěr min. 60 pm + lak min. 40 pm ANO

Veškeré použité materiály jsou certifikovány ANO

Dodání vč. TP a prohlášení o shodě ANO

V Okříškách dne 15.12. 2021

V1AALT
VIA ALTA a.s, Nádražní Í77JÍÍŠ ř 

2 0674 , 1C O.- *■* 

ajp.. i _..*,;S»ino, B.vio;

Ing. Jakub John, Ph.D. 
Předseda představenstva

i vy

5


